
Závozy_ 34-35-36 PROTOKOL K DISTRIBUCI 200416_DATA-pro-PROTOKOL_Zavozy34-35-36.xlsx

řádků Resp. FFP2 Rukavice Ústenky Brýle Obleky

PROTOKOLSKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej POL1 POL2 POL3 POL4 POL5

93706 1.1_STOMd Alena Hromádková 3638502 Dukelská 294 Podbořany LounySÚS_Podbořany 0 0 200 8 0

44640 1.2_PLDD MUDr. Halina Špeniková 70901996 Husova 522 Podbořany LounySÚS_Podbořany 0 0 50 1 0

35925 1.2_PLDD MUDr. Irena Tupá 60275766 Přátelství 279 Podbořany LounySÚS_Podbořany 0 0 50 1 0

35924 1.2_PLDD MUDr. Ivana Šterclová 60275758 Přátelství 279 Podbořany LounySÚS_Podbořany 0 0 50 1 0

49009 1.2_VPL MUDr. Marie Storčáková 63557771 Masarykovo náměstí 440 Podbořany Lounystorcakova@gmail.comSÚS_Podbořany 11 100 50 1 0

82980 1.2_VPL MUDr. Marta Worschová, s.r.o. 3735214 Masarykovo náměstí 14 Podbořany Lounyordinace.podborany@gmail.comSÚS_Podbořany 11 100 50 1 0

30277 1.2_VPL MUDr. Petr Ráliš 49120441 Kadaňská 402 Podbořany Lounypetr.ralis@seznam.czSÚS_Podbořany 22 200 100 2 0

132721 1.2_VPL MUDr. Petra Rychlá, s.r.o. 6541283 Masarykovo náměstí 440 Podbořany Lounypetra.rychla@gmail.comSÚS_Podbořany 11 100 50 1 0

64402 1.2_VPL MUDr. Radim Šindelář 72553804 Hlubanská 934 Podbořany LounySÚS_Podbořany 22 200 100 2 0

69579 1.2_VPL MUDr. Vít, s.r.o. 28749219 102 Nepomyšl Lounydr.vit@seznam.czSÚS_Podbořany 11 100 50 1 0

132679 1.3_GYN MZPO gynekologie s.r.o. 6145329 Masarykovo náměstí 1032 Podbořany Lounygynpod@seznam.czSÚS_Podbořany 5 100 50 1 0

130567 1.4_REHA Rehabilitace Ilona Jesínková s.r.o. 5563992 Přátelství 383 Podbořany Lounyilona.jesinkova@seznam.czSÚS_Podbořany 12 400 200 4 0

128389 1.4_REHA Rehabilitace Janáková s.r.o. 3552799 Oblouková 631 Kryry Lounyrehabilitacejanakova@seznam.czSÚS_Podbořany 12 400 200 4 0

41914 1.4_REHA Václav Krejčík 65108361 Vroutecká 229 Podbořany Lounyvaclav.krejcik@o2active.czSÚS_Podbořany 3 100 50 1 0

136486 1.5_DIAGN TECTUM spol. s r.o. 64258041 Valovská 577 Podbořany Lounyoperator@labin.czSÚS_Podbořany 10 400 200 4 0

46840 1.6_DOMP Bc. Věra Frantesová 72743026 Oblouková 60 Kryry LounySÚS_Podbořany 5 100 100 1 2

67361 1.6_DOMP Domácí péče MEDIKA s.r.o. 1808168 Karlovarská 294 Vroutek Lounymedika.babuskova.alena@seznam.czSÚS_Podbořany 10 200 200 2 4

93487 1.7_AS Endokrinologie Rausová s.r.o. 28730593 Valovská 252 Podbořany Lounyvlarau@volny.czSÚS_Podbořany 5 0 50 1 0

106518 1.7_AS Chirurgie Nabbout s.r.o. 4571673 Valovská 252 Podbořany Lounynabboutova@seznam.czSÚS_Podbořany 10 0 100 2 0

56265 1.7_AS MUDr. Eva Mašínová 75122511 Valovská 252 Podbořany Lounyeva.masinova@email.czSÚS_Podbořany 5 0 50 1 0

47587 1.7_AS MUDr. Jiří Peksa 46762175 Vroutecká 231 Podbořany Lounypeksaj@tiscali.czSÚS_Podbořany 5 0 50 1 0

30273 1.7_AS MUDr. Jozefína Kyzeková 49120301 Mírová 533 Podbořany Lounykyzekova@podborany.czSÚS_Podbořany 5 0 50 1 0

82869 1.7_AS Oculex spol. s r.o. 27200531 Masarykovo náměstí 440 Podbořany Lounyoculex.podborany@seznam.czSÚS_Podbořany 9 0 50 1 0

68271 1.7_AS Psychetherapy s.r.o. 1766376 Masarykovo náměstí 845 Podbořany LounyVasilij.S@seznam.czSÚS_Podbořany 5 0 50 1 0

65010 1.7_AS SlaM-centrum služeb s.r.o. 28727126 Přátelství 279 Podbořany Lounyslam75@seznam.cz476 755 778, 415 211 047SÚS_Podbořany 5 0 50 1 0

70044 1.7_AS_Opt Jana Teclová 60234644 Přátelství 278 Podbořany LounySÚS_Podbořany 5 0 50 1 0

55195 2.3_LDN MEDICINA, spol. s r.o. 49904035 Valovská 252 Podbořany LounyMUDr. Pavel Vaňata vanata.pavel@seznam.czSÚS_Podbořany 0 0 1 000 130 140

133285 5.0_DZS HURTSAN s. r. o. 6329829 Valovská 869 Podbořany LounySÚS_Podbořany 10 0 100 2 10

128789 5.0_DZS Vladislav Korecký 70893853 Valovská 252 Podbořany Lounykoreckyvl@centrum.czSÚS_Podbořany 20 0 200 4 20
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29 CELKEM 229 2 500 3 550 182 176

BALENÍ 229,0 25,0 71,0 182,0 176,0
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